
  Kodex CCP - Příloha č. 4 

 

 

Doložka CCP do komunikace 

 

Fotbalová asociace České republiky a její dceřiné společnosti (dále „FAČR GROUP“) zachovávají nulovou toleranci k 
jakémukoli nelegálnímu jednání a zabezpečuje maximální transparentnost, legalitu a etiku v rámci svého prostředí. Součástí 
vnitřní kultury FAČR GROUP je Criminal compliance program (viz https://facr.fotbal.cz/), který stanoví zásady a pravidla 
jednání zaměstnanců a dalších osob jednajících za FAČR GROUP (dále „zaměstnanci“). Každý ze zaměstnanců má povinnost 
oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání, které se FAČR GROUP týká. Žádné jednání kteréhokoli ze zaměstnanců, 
které je v rozporu s Criminal compliance programem, nelze považovat za jednání v rámci nebo v zájmu FAČR GROUP. Takové 
jednání je nejen možné, ale i žádoucí oznámit, a to případně i anonymně, způsoby uvedenými na https://facr.fotbal.cz/. 

 

 


